別記様式第１号（その２）

港湾施設（使用・占用）許可申請書

年　　月　　日

　留萌港港湾管理者
　留萌市長　　様

住　所
申請者（会社名）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
使用責任者
連絡先　電話（　　　　）

　下記のとおり、港湾施設の（使用・占用）許可下さるよう申請します。

	使用区分
	１港湾施設用地使用
２占用
３バラ化小麦倉庫使用
４船舶給水使用
	使用目的

	使用場所

（図面を添付すること）
	使用面積

平方メートル

	使用期間
	　　　　年　 月　 日から
　　　　　　　　　　　間
　　　　年　 月　 日まで
	使用に伴う
工事又は工
作物設置等

	備考

別記様式第１号（その２）実際に使用する期間
記載例

港湾施設（使用・占用）許可申請書

平成○○年○○月○○日㊞

　留萌港港湾管理者
　留萌市長　　様

住　所　　　留萌市○○町○○丁目○番地
申請者（会社名）　　○○株式会社
氏　名　　　○○　○○　　　　　　　印
使用責任者　○○　○○
連絡先　電話（０１６４　）１２－３４５６

　下記のとおり、港湾施設の（使用・占用）許可下さるよう申請します。

	使用区分
	１港湾施設用地使用
２占用
３バラ化小麦倉庫使用
４船舶給水使用
	使用目的
	木材、資機材置場　等

	使用場所

北岸、古丹浜、三泊地区
　　　　　　　　　　等

（図面を添付すること）
	使用面積

○○○

平方メートル

	使用期間
	　　　　年　 月　 日から
　　　　　　　　　　　間
　　　　年　 月　 日まで
	使用に伴う
工事又は工
作物設置等
	プレハブ設置　等

	備考
	[bookmark: _GoBack]